REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHEVAHIRE H.BRAHAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.1, ISMAIL QEMALL,
o ) GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2
EGA VENDORE TIRANE ' TEL: 692079013

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)
Nr. repertori: 6230 Nr. koleksioni: 1761
Tirane mé 09/11/2023
Ligjet referuese:
I Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shgipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojijen ¢ t dhénave personale”, i ndryshuar
A2023053390193587258

3.Ligji nr. 110, daté 2071272018 "Pér Notering", i ndryshuar

ii noterial perbéhet nga 4 Necé
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A2023053390193587258

OTeR KONTRATE DHURIMI
JARE - TE AKSIONEVE Ti: SHOQERISE

Sot, me daté DO +4/.247 13 , para meje Notere XHEVAHIRE H. BRAHAJ, anétare né
Dhomén Kombeétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.1, ISMAIL
QEMALL, GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2, u paraqit personalisht:

DHURUES:

Armand BRAHAJ, shtetas gjerman, i lindur me 06/09/1979 me banim né Gjermani, identifikuar me
Pasaporte me numer personal L§RY7VF24, madhor me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar; (qe me
poshte do te quhet “Dhuruesi”)

Julia Hoxha, atésia Pérparim, amésia Ferda, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese né
TIRANE, me adresé Blv. Bajram Curri; Nd. 298; H. 16; Ap. 24; Njésia Administrative Nr. 1; Njésia
Bashkiake Nr. 1; 1004; Tirané, lindur mé 27/03/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore, me Zotési
t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr.
036527374 dhe nr. personal 125327017U, perfagesuar me Prokure te Posacme Nr.Rep 6141 dhe
NrKol 1727 date 02/11/2023 nga perfagesues Armand Brahaj,shtetas gjerman, 1 lindur me
06/09/1979 me banim né Gjermani, identifikuar me Pasaporte me numer personal L8RY7VF24,
madhor me zotési té ploté juridike pér té vepruar;.(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate
referuar si “Dhururesi’)

PRANUES I DHURIMIT:
Aljula Hasa, atésia Skender, amésia Vera, shtetase Shgiptare, lindur né Peshkopi, Dibér dhe banuese

né Tirané, me adresé Kompleksi Sunrise,Rr.Vilave; Nd. Z1g1; Ap. 05; Farké; Lundér; 1045; Tirané,
lindur mé 14/06/1979, gjendja civile “c martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 038959198 dhe nr. personal

H95614008R. (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, té ploté ¢ t& pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin ¢ késaj kontrate pér dhurimin ¢ aksioneve Uné noteri/ja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke

pércaktuar kushtet ¢ méposhtme:

Baza Ligjore

Neni 761 ¢ vijues t& Kodit Civil

Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) t€ Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

[

-Neni 62, gérma “I1”, neni 63, pika 1, gérma “¢", si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

DEKLARIME PARAPRAKE
Dhuruesi zotéron aksione né shogériné Rubicon SHA, me NIPT: M02129014T, (kétu e né vijim
_Ee‘feruar si _"Sh_oqéria") sipas pérshkrimeve vijuese:

» 7. Armand BRAHAJ, zotéron 30 695 450,0000 aksione te zakonshme me mjé vleré
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nO___rmna;l._e te perglithshme prej 30 695 450,0000 Leke, e barabarté me 27,1061 % té kapitalit

tesiogérist

Per nenshkrimin ¢ kesaj kontrate, Dhuruesi i ka permbushur te gjitha formalitet e percaktuara ne
Statutin € shogerise, Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite tregtare” i
ndryshuar dhe dispozitat e Kodit Civil.
Neni 1
Objekti i Kontratés
1.1 Me ané (& késaj kontrate Dhuruesi i transferon Pranuesit te Dhurimit aksionet si me poshte
vijon;
»  Z. Armand Brahaj i dhuron zj. Aljula Hasa 2 144 800,7000 aksione te zakonshem me
nje vlere nominale te pergjithshme per 2 144 800,7000 Lek, e barabarte me 1,8940 % t&
kapitalit t& shogérisé te investuar né natyré ge ai zoteron.
1.2 Pranuesi i Dhurimit deklaron se pranon dhurimin e aksioneve te Shogérisé ne fjale sipas

pérshkrimit té nenit 1.1 t€ késaj kontrate.

1.3 Transferimi do té kryhet né pérputhje me legjislacionin shqipétar né fuqi dhe mé ve
me dispozitat ¢ Kodit Civil, neni 761 e ne vijim, Ligjit Nr. 9901/2008 té ndyshuar,
tregtarét dhe shogérité tregtare”, neni 117 e ne vijim si dhe Statutin e Shoqérisé.

canérisht
“Pér

Neni 2
Transferimi pa shpérblim

21  Transferimi i aksioneve té shoqérisé sipas pérshkrimit t& nenit 1.1 t€ késaj kontrate nga
Dhuruesi tek Pranuesi i Dhurimit do t& kryhet pa shpérblim.

Neni 3
Kalimi i Pronésisé
31  Me nénshkrimit té késaj kontrate Aksionet ¢ shogerise do te jene te shperndara si meposhte:
Zj. Aljula Hasa do te jete zotéruese 1 6 484 850,7000 aksione te zakonshem te shogerise
me vlere nominale 6 484 850,7000 Lek e barabarte me 5,7265 % te kapitalit te

pergjithshem te shogerise;
7. Armand Brahaj do te jete zotéruese i 28 550 649,3000 aksione te zakonshem te

shogerise me vlere nominale 28 550 649,3000 Lek ¢ barabarte me 25,2121 % te kapitalit
te pergjithshem te shogerise;

32  Aksionaret do te jene titullar te té drejtave dhe detyrimeve qe lidhen me aksionet duke
pérfshiré edhe pjesmarrjen né fitimet e Shoqérisé, sipas pércaktimeve né Statutin e Shoqérisé
dhe Ligjit Nr. 9901/2008 t€ ndyshuar, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”.

33  Aksionet dhe t& drejtat ¢ fituara si mé sipér nuk mund € ushtrohen ndaj asnjé personi apo
ndaj shoqérisé, pérpara se transferimi i aksioneve té jeté regjistruar né regjistrat perkates sipas
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Neni 4
Garancité dhe detyrimet specifike te Paleve
41  Dhuruesi deklaron dhe garanton Pranuesin e Dhurimit se aksionet ¢ shoqerise objekt t€ késaj
kontrate, jane te transferueshme dhe e lira nga ¢do barré, hipoteké apo gdo myjet tjetér pér
sigurimin e ekzekutimit t& detyrimit né pérputhje me Legjislacionin shqiptar né fuqi.

Neni 5
Forca Madhore
51  Asnjéra nga Palét nuk do t& konsiderohet pérgjegjése né rast se plotésimi i ¢fardolloj
dispozite vendosur né kété Kontraté do té vonohet ose do t& ndalohet pér shkak t& forcave
madhore ose rastit fator dhe né ményré t& vecanté pér shkaget si, revolucione, ¢rregullime,
lévizje popullore, epidemi, lufira, greva, zjarre, pérmbytje, térmete, fenomene te natyrés,
shtetézime, shpronésime, ose akte t& pushtetit géndror apo lokal qé kufizojn€ liriné personale
apo té sipérmarrjes.
Neni 6
Interpretimi i Kontratés né térési
6.1  Cdo kusht apo formulim q&é mund & sjellé paqartési do té interpretohet né kontekstin e
terésise sé Kontratés dhe brenda géllimit g€ i béri Palét t€ nénshkruajné kété Kontrate.
Neni 7
Legjislacioni i zbatueshem dhe juridiksioni
7.1  Pér sa i pérket céshtjeve gé kjo Kontraté nuk i rregullon shprehimisht, ato do t€ rregullohen
nga dispozitat e neneve t& Kodit Civil i Republikés s¢ Shqipérisé si dhe ligje, dispozita e
norma té tjera qé jané né fuqi, té cilat drejtépérdrejté apo térthorazi lidhen me objektin e késaj
kontrate.
Neni 8
Zgjidhja e mosmarreveshjeve
8.1 Palét bien dakort qé ¢do mosmarreveshje q¢ mund t€ lindé nga interpretimi dhe/ose zbatimi i
késaj kontrate do té zgjidhet me mirékuptim népérmjet bisedimeve mes Paléve. Ng rast se
bisedimet nuk do té japin rezultat, atéheré konflikti do té zgjidhet nga Gjykata e Shkalles se
Pare Tirané Shqipéri.
Neni 9
Shpenzimet
9.1  Shpenzimet pér regjistrimin e késaj kontrate do t& jené né ngarkim té Pranuesit te Dhurimit.

Neni 10
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s s¢ késaj Kontrate, duhet té béhet me shkrim dhe do té firmoset

10.1  Gdo ndryshigh i permbajj

ngaPalit, iz

Neni 11
Hyrja ne fuqi
111 Kjo Kontraté hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té saj nga Palét.

Neni 12
Gjuha e kontratés

12.1 Kontrata perpilohet né 4 kopje & njéjta né gjuhén Shqipe.

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré t€ garté né prani té paléve
kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh vullnetin
e tyre t& liré ¢ t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet
dokumenteve 1 identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€
ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.Né zbatim t&
ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do t€
ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve t& késaj Kontrate, né ményré té drejté dhe t€

ligjshme.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.1, IS QEMALLI,
; itk ; - GENER 2, NR.§, HYRJA NR.2
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692079013
Nr. repertori: 6141 Nr. koleksioni: 1727
Tirane mé 02/11/2023
Ligjet referucse:
LLigi nr. 7850, dné 29/07/1994Kods Civil Republikss s5 Shaipteis”, indrystusr ... u
Z 2 Ligji *Pépsabieojijin s 48 dbinave personsie® ndrystirar—— N
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pé Notering", i ndryshuar A20230539019305473

* Akti noterial pérbéhet ngn 2 fletd




Dhomén Kombare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, tie zyré né adreséin Tiree, NR ], Sma

QEMALL GENER 2, NR 8, HYRJA NR.2, u paraqit personalisht:

prokure 8 posagrme ng bazs t2 neneye 1. 64, 70 e vijues té Kodit Civil té Republikés s3 Shqipérisg,
neni 62, neni 99 { Ligjit 110/2018 “pgr Notering”, si mé poshté vijon;

“Uné e pérfagésuara ¢ mesipérme, Eméro] si pérfagasucs 15 posagém Armand BRAHALJ, shtetas
gierman, i lindur me 06/09/1979 me banim ns Gjermani, madhor me zotési t ploté juridike pér tz
vepruar identifikuar me Pasaporte me numer personal L8RY7VF24te cilit § jap te drejte te me
S0j i bejne me tietersimin e aksioneve qe ai zoteron ne

lc ku une jam bashkepronare ne cilesine e
eshortes te Z. Armand Brahaj,

Perfagesuesi im ka te drejte te caktoje cmimin ¢ shitjes se aksioneve, te nenshkruaje kontraten e

shitjes se aksioneve, te terh

ksiol eqe cmimin e shitjes se aksioneve, si dhe cdo akt tieter qe lidhet me kete
procedure duke perfshire edhe nenshkrim kontrate dhyrig;.

Kjo prokuré e posagme é&shté e vlefshme Nga momenti i nénshkrimit g saj dhe pér njé kohs tg
pacaktuar, deri ng mbarimin e saj, me té dre

jtén e revokimit ta saj né gdo kohs, B/ pérfagésuaraf
deklaroi se: “Té gjitha veprimet e kryera nga Pérfagésuesi im i posagém

péreaktuara né kété prokuré, né mbeéshtetje té té drejtave 9€ mé njeh legjisiaci
Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e 1z miréqena, sikur té ishin kryer prej veté

Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noterja me z& t larté dhe ng ményré t§ qarté ng prani t& g
pérfagésuarés, ¢ cila e kuptoi pérmbajtjen ¢ saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj té liré e t& plots,
u njoh dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroj atg rregullisht pérpara meje Noteres,

Kjo Prokurg e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me viera tg
njéjta juridike, mb&shtetur ng shprehjen e liré e t& ploté t& vullnetit 8 pérfaqésuarss. Njéra kopje
vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjers pér t& pérfaqésuarin,

& i ifikova identitetin e té pérfagésuarés népérmijet dokumenti_t té ident.iletit‘ d%_:t?'pasi ¢
gﬁ:ﬁﬂ;gﬁ e aktit noterial t& mésipérm, ng pérputhje té ploté t& nenj 62, neni 99 i ligjit 110,

dats 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tij, |
}M W Fa.1
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ﬁ ﬂ dhénave Personale” uné Notelja
Zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 15)03.2008 “Pér mbrgl ne
E:klarOJ se do 1€ ruaj dhe perpunoj dhénat personala:té‘s‘ ktit té kétij akti, né meényré té drejté
dhe té ligjshme. 5 50
(UE) PERFAQESUAR
Julia Hoxha
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Regiistri i Barréve Sigur“ese /_,

—_—

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Kriteri | Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

REZULTATET E KERKIMIT

Rr. @ Dibres, Qendra e Biznesit Obsarvalor
Salvia, Kati Xil

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

D-20231107105906134
07.11.2023

10:59:06

Emri i Personit Juridik
(EM) RUBICON SH.A.
D-400-301-931

NUMR! | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) RUBICON SHA.

ESHTE 1

Data e Regjistrimit;

Ora e Regjistrimit:

Kohezgjatja Regjistrimit (vite):
Data e Perfundimit te Regjistrimit:
Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

03.02.2023
16:42:34

3

03.02.2026
A-323-001-1629

BARREMARRES! (Kreditor):

Emri i Personit Fizik/Juridik
(EM) BANKA E PARE E
INVESTIMEVE, ALBANIA

SH.A.
(NUIS) K72014801J

Adresa

DESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE, 2/14
K72014801J

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 2276758

Fax: 2280210

Emalil: J.GJATA@FIBANK.AL

Data e shtypit: 07.11.2023

Faga 1 e 4

Ora e shtypit: 10:59:06



BARREDHENESI (Debitor):

Emri i Personit Fizik/Juridik

(EM) RUBICON SH.A.
(NUIS) M02129014T

Rr. e Dibres, Qendra e Blzna,“ Mg
Selvia, Katl XII oh“%., ‘
TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

Adresa

RR.IBRAHIM RRUGOVA, SKY TOWER M02129014‘r
TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

KOLATERAL TJETER:

_——_——_‘_"N-—-....._

NE BAZE TE MARREVESHJES NR REP.496, KOL 171, DT 03.02.2023, NOTER BELINDA

CELAJ,VENDOSET:

BARRE SIGURUESE MBI TE ARDHURAT QE SHOQERIA RUBICON SHA REGJISTRUAR NE
REGJISTRIN TREGTAR MBAJTUR NGA QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT ME NIPT
M02129014T PERFITON NGA BANKA E PARE E INVESTIMEVE - ALBANIA SHA,, SIPAS
KONTRATES SE BASHKEPUNIMIT DATE 01,02.2023 DHE ANEKSEVE TE SAJ PASVIJUESE,
NENSHKRUAR MIDIS PALEVE, BASHKELIDHUR KESAJ MARREVESHJE SIGURUESE.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik

(EM) BANKAE PARE E
INVESTIMEVE, ALBANIA
SHA,

(NUIS) K72014801J

" NENSHKRIMI | AUTORIZUAR;:

Emri i Personit Fizik/Juridik
EJONA SKENDERI

Adresa

DESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE, 2/14
TIRANE

TIRANE-TIRANE
SHQIPER|

Tel: 2276758
Fax: 2280210

Email: J.GJATA@F!BANK.AL

Data e shtypit: 07.11.2023

SR i i o

Fagia 2 e 4

Orae shiypit: 10:59:06
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesil Observator
[ ! Selvia, Kati XII
oy TIRANE, SHQIPERI
= TEL/FAX.:355 4 2420005
& TEL:355 4 2420006
\ R

egi‘iStfi i Barréve Siguruese Emai: tbs@roen-al.com
e

Fundi | Rezultatit te Kerkimit
Wt e

Fundi i Dokumentit

Faga 3 e 4 Ora e shtypit: 10:59:06

Data e shtypit: 07.11.2023
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\ {2t 'v""}_\ Rr. @ Dibres, Qendra e Biznes; I
L Salvia, Kati XII ! Ottervay
L\ TIRANE, SHQIPERI
\ i TELFAX.:355 4 2420005
LA i¥ae TEL:355 4 2420006
TRy . b Email: ths@roen-al.com
Regjistri i Barréve Siguruese i
REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te kerkimit D-20231107105906134 \
Data e Rezultatit te Kerkimit: 07.11.2023
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 10:59:06
Lloji | Kerkimit: Emri i Personit Fizik

Numri i Dokumentit: D-400-301-931

ARMAND JAHO BRAHAJ

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

e W

—
Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKU ES:
= TASAN BRAHAJ P.F,

Ezch/inl-iﬂRE HASAN BRAHAJ P F. %Q&\m@\o\ \—o\\o\

Emri dhe Mbiemyi
BAJAMELA LALA

Data e shiypit: 07.11.2023

Faga 4 e 4 Orae shtypiE 10:59:06 e

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJI

STRIT TREGTAR PER Ti: DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERT AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik [ identifikimit t& subjektit
S
9. Datae Regjistrimit

3. Emrii Subjektit

4. Forma ligjore

5. Datae themelimit

6. Kohézgjatja

7. Zyragéndrore e shoqérisé né Shqipéri

T,

8. Kapitali

9. Vlera e kapitalit té shlyer:

10. Numri i aksioneve:
e
10.1 Vlera nominale: 1,009
1. Kategorité ¢ aksioneve t& shogérisé t& zakonshme | me pérparési ’Tﬂ& té drejte | pa té drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori
12. Objekti 1 aktivitetit: Objekti kryesor i veprimtarise s¢ Shogerise do te perfshije, por pa u
kufizuar ne, emetimin € parase elektronike, kembimin
kryerje veprimtarie si

Rubicon

Shoqéri Aksionare

Deri:

Nga: 18/09/2020
Tirane Tirane Rruga Papa Gjon Pali 11, PIL. 11/1, Ap 1,
Tirane Shqiperi

S,

113.241.854,000

113241854.0000

113.241.854,000

valutor,ofrimin e sherbimit te pagesave,,
¢ dhe

R

ne sigurime,sherbimet keshilluese, ndermjetes

agient



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13. Sistemi i administrimit

sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite ﬂnax_lci?.rew
Shogeria licencohet nga Banka e Shqiperis?, ofrlmm. ¢ zgjidhjeve
financiare permes mijeteve te teknologjise se informacionit
(fintech), si dhe ¢do aktivitet te lidhur me tq, ne perputhje me
kuadrin rregullator ne fuqi te Bankes se Shqiperise per institucionet
¢ parase elektronike. Cdo veprimtari tjeter ne kuader te ushtrimit te
aktivitetit tregtar, ne perputhje me kuadrin ligjor dhe rregullator te
zbatueshem. Shoqeria mund te ndryshoje objektin e saj te aktivitetit
ne cdo kohe, me gellim licencimin per nje ose me shume sherbime
te tjera, ne perputhje me dispozitat e Ligjit Tregtar, legjislacionin e
zbatueshem ne fugi, si dhe kete Statut.

14. Administratori/ét

U me njénivel X me dy nivele

14.1 Afati i emérimit

Eno Kotmilo

Nga: 18/10/2023 { Deri: 18/04/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore,

15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés

(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Albana Shkurta

Anetar

Nga: 18/09/2020 l Deri: 18/09/2023

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
I_1'?'.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo '

e

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

—

19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emérimit

Altin Leksani

Anetar

Nga: 03/10/2022 Deri: 03/10/2025

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfaqesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

21. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
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22, Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Julia Hoxha

(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Deri: 18/09/2023

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

nivele)
¢
22.1 Kryetar/anétar Kryetar
22.2 Afati i emérimit Nga: 18/09/2020
Jo

24, Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afati i emérimit

26. Aksionarét

76.1 Numiri i Aksioneve

26.2 Pérgindja e gjesémarries

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérgindia e gjesémag’es

28. Aksionarét

8.1 Numri i Aksioneve

Altin Leksani
Me te drejte vote: 15500050.0000
Pa te drejte vote:

13,688

Igli Gjelishti
Me te drejte vote: 7440050.0000
Pa te drejte vote:

GMK Auditing
Nga: 05/01/2021 Deri:

e e

-

e e

6,570

| Arian Syknej

Me te drejte vote: 3 100050.0000
Pa te drejte vote:

2,738

28.2 Pérqindja e pjesémartjes
29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

Eduard Hoxha

Me te drejte vote: 3100061.0000
Pa te drejte vote:

2,738

29.2 Pérgindja e pjesémarrjes
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30. Aksionarét

30.1 Numrii Aksioneve

Aljula Hasa

Me te drejte vote: 4340050.0000
Pa te drejte vote:

30.2 Pérqindja e pjesémarries 4
31. Aksionarét Armand Brahaj
. Me te drejte vote: 30695450.0000
31.1 Numrii Aksioneve Pa te drejte vote:
31.2 Pérgindja e pjesémarrjes 23,106
32. Aksionarét Denis Behluli
_ Me te drejte vote: 4960050.0000
32.1 Numrii Aksioneve Pa te drejte vote;
32.2 Pérgindja e pjesémarrjes 4,380
33. Aksionarét Alfons Mugaj

33.1 Numrii Aksioneve

Me te drejte vote: 31000500000
Pa te drejte vote:

33.2 Pérqindja e pjesémarries s
34. Aksionarét Eno Kotmilo
Me te drejte vote: 3100050.0000
34.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
34.2 Pérqindja e pjesémarries 4,58
35. Aksionarét Julia Hoxha

35.1 Numri i Aksioneve

35.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 30695617.0000
Pa te drejte vote:

27,106
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36. Aksionarét APC INTEGRATED, LLC -

36.1 Numri i Aksioneve

36.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 4110315.0000
Pa te drejte vote:

3,630

37. Aksionarét

37.1 Numrii Aksioneve

37.2 Pérgindja e pjesémartjes
38. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

39. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

40. Statusi:

Datg; 07/11/2023

NAVY YARD CAPITAL, LLC
Me te drejte vote: 31 00061.0000
Pa te drejte vote:

s
—

Emri Tregtar: Rubicon
E-Mail: info@rben.al
Telefon: + 355 69 58 00 126

e e e et

Aktiv

e e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit & sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Date:2023/11/07 10:49:27

+01:00
7562006

Shénim ;: Ky dokument Eshté gieneruar dhe vulasur me ené

M02129014T72023110710491

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik {Qendra Kombétare e Biznesit)
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